
 

 
 

       Szczecin, dnia 23.12.2021 r. 

ZZ-2380-125/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zwanej dalej „uPzp” na sukcesywne dostawy materiałów biurowych i papieru 

kserograficznego na potrzeby wydziałów, jednostek policji województwa 

zachodniopomorskiego, oraz BSWP Wydział w Szczecinie i Zarząd CBŚP w Szczecinie 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia  21.12.2021r. ,  

wraz z z wyjaśnieniami:  

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania 

Pytanie 

poz. 11 Producent wymaganego datownika nie posiada w ofercie datownika o wymiarze odbicia 22 mm x 4 

mm, proszę o zmianę parametru wymiaru na 19-22 mm x 4 mm; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis  dot. parametru wymiaru w załączniku nr 2.1 do SWZ  w poz. 11  

było: np. firmy colop lub równoważny, mały: odbicie cyfrowe: dzień-miesiąc-rok np.: 28.12.2007, lub 

miesiąc słownie, wymiar odbicia 22 mm x 4 mm ,  

jest : np. firmy colop lub równoważny,  mały: odbicie cyfrowe: dzień-miesiąc-rok np.: 28.12.2007, lub 

miesiąc słownie, wymiar odbicia  19-22 mm x 4 mm. 

Pytanie 

poz. 14 Wymagany długopis posiada korpus/obudowę półrzezroczystą oraz grubość linii pisania 0,3 mm, 

proszę o zmianę parametrów na "obudowa półprzezroczysta" oraz "grubość linii pisania 0,3 mm (końcówka 1 

mm)"; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis dot. koloru długopisu w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz. 14. 

było: w przezroczystej obudowie; konstrukcja i zatyczka długopisu w kolorze tuszu; z systemem tuszu ULV; 

nie rozmazujący się; grubość linii pisania  0,5 mm; kolor wkładu: niebieski, czarny, czerwony, zielony, 

jest: w półprzezroczystej obudowie; konstrukcja i zatyczka długopisu w kolorze tuszu; z systemem tuszu 

ULV; nie rozmazujący się; grubość linii pisania  0,5 mm; kolor wkładu: niebieski, czarny, czerwony, zielony 

Grubość pisania pozostaje bez zmian, czyli 0,5 mm. 

Pytanie 

poz. 75 Wymagane listwy wsuwane przeznaczone są do 25 kartek, proszę o zmianę; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis dot. ilości kartek w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz. 75.  



 

 
 

było: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 4mm, max. ilość kartek 10 szt, kolorowe 

50 szt. w opakowaniu, 

jest: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 4mm, minimalna ilość kartek od 10 szt., 

kolorowe 50 szt. w opakowaniu. 

Pytanie 

poz. 76 Wymagane listwy wsuwane przeznaczone są do 30 kartek, proszę o zmianę; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis dot. ilości kartek w załączniku nr 2.1 do SWZ  w poz. 76.  

było: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 6mm, max. ilość kartek 20szt, kolorowe, 

50 szt. w opakowaniu, 

jest: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 6mm, minimalna ilość kartek od 20szt, 

kolorowe,50 szt. w opakowaniu. 

Pytanie 

poz. 77 Wymagane listwy wsuwane przeznaczone są do 50 kartek, proszę o zmianę. Czy Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie produktu o oznaczeniu producenta 9/10 mm ?  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis dot. ilości kartek w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz. 77.  

było: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 9mm, max. ilość kartek 40szt, kolorowe,  

50 szt. w opakowaniu, 

jest: do oprawiania dokumentów, formatu A4, szerokość grzbietu: 9mm, minimalna ilość kartek od 40 szt., 

kolorowe,  50 szt. w opakowaniu. 

Pytanie 

poz. 105 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania plasteliny o długości 75 mm oraz średnicy 13 mm ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowania plasteliny o długości 75 mm oraz średnicy 13 mm. 

Pytanie 

poz. 106 Czy Zamawiający dopuszcza płyn z atomizerem rozpylającym ?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza płyn z atomizerem rozpylającym. 

Pytanie 

poz. 107 Czy Zamawiający pod pojęciem "bezbarwna" ma na myśli nienasączona tuszem ?  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz. 107.  

było: prostokątna do stempli bezbarwna, oraz w różnych kolorach do wyboru; wym. około 110x70 mm, 

jest: prostokątna do stempli nienasączona tuszem, oraz w różnych kolorach do wyboru; wym. około 110x70 

mm . 

Pytanie 

poz. 114 Segregatory A5 nie posiadają metalowych okuć/szyn na krawędzi okładki, proszę o wykreślenie 

parametru; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz. 114.  



 

 
 

było: tekturowy pokryty ekologiczną folią polipropylenową; dźwignia z dociskiem; metalowe okucia na 

krawędziach; otwór na palec; wymienna obustronna etykieta grzbietowa; min. 2 lata gwarancji na 

mechanizm; szerokość grzbietu 75 mm, wym. 222x231 mm, mix kolorów,  

jest: tekturowy pokryty ekologiczną folią polipropylenową; dźwignia z dociskiem; otwór na palec; wymienna 

obustronna etykieta grzbietowa; min. 2 lata gwarancji na mechanizm; szerokość grzbietu          75 mm, wym. 

222x231 mm, mix kolorów. 

Pytanie 

poz. 119 Proszę o zmianę parametru gramatury na m2, aktualnie jest m3 co jest nieprawidłowym parametrem; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz.119.  

było: format A4, wykonany z bezkwasowego kartonu o gramaturze min.250 gm3, w środku znajduje się 

metalowy wąs,  

jest: format A4, wykonany z bezkwasowego kartonu o gramaturze min.250 gm2, w środku znajduje się 

metalowy wąs 

Pytanie 

Poz. 121 Czy wymagany jest skoroszyt z tektury z zewnątrz białej a wewnątrz szarej, takie skoroszyty 

występują w podstawowych ofertach producentów; 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również skoroszyt wykonany z białej tektury z zewnątrz i wewnątrz 

Pytanie 

Poz. 138 Wymagana teczka nie występuje w kolorze szarym, proszę o wykreślenie parametru; 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 2.1 do SWZ w poz.138.  

było: o fakturze skóry, okładka wykonana z tektury; posiadająca 20 przegródek ułatwiających umieszczenie 

dokumentów; specjalne otwory na stronach pozwalają kontrolować, grupować oraz odnajdować dokumenty. 

Wymiar min.245x343mm ,kolor: granat, czarny, ciemna zieleń, bordo, szary, format A4,  

jest: o fakturze skóry, okładka wykonana z tektury; posiadająca 20 przegródek ułatwiających umieszczenie 

dokumentów; specjalne otwory na stronach pozwalają kontrolować, grupować oraz odnajdować dokumenty. 

Wymiar min.245x343mm , mix kolorów,  format A4. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 2.1          

do SWZ 

 

 

Terminy składania i otwarcia ofert, wpłaty wadium oraz związania ofertą pozostają bez zmian 

tj. 04.01.2022 r. 

 

 

Wyk. w 1 egz 

opr. M.L 


